Совет Трубачевского сельского поселения
                  Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Трубачево

27.12.2019	                          	                                                                                      № 34/1
	О внесение изменений в Решение Совета от  15.12.2017 №19 «Об утверждении структуры администрации Трубачевского сельского поселения»

	[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.06.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом томской области от 09.10.2007 № 233-ОЗ «О  муниципальных должностях в Томской области»
Совет Трубачевского сельского поселения

1. Внести изменения в Решение Совета от  15.12.2017 №19 «Об утверждении структуры администрации Трубачевского сельского поселения», изложив приложение к вышеуказанному Решению в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему Решению
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Трубачевского сельского поселения, в порядке, предусмотренном уставом муниципального образования  Трубачевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                                     Э.В. Токмаков

Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                                     О.А.Трубачева

Совет

Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с

. Трубачево

2

7

.12.20

19

№

34/1

О внесение изменений в Решение

Совета от  15.12.2017 №19 «

Об

утверждении структуры администрации

Трубачевского сельского поселения

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным

законом от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Законом Томской области от 11.06.2007 № 198

-

ОЗ «О муниципальной службе в Томской

области», Законом томской области от 09.10.2007 № 233

-

ОЗ «О

муниципальных должностях

в Томской области»

Совет Трубачевского сельского поселения

1.

Внести изменения в Решение Совета

от  15.12.2017 №19 «Об утверждении структуры

администрации Трубачевского сельского поселения»

,

изложив приложение к

вышеуказанному Решен

ию в новой редакции

,

согласно приложению 1 к настоящему

Решению

2.

Настоящее решение подлежит обнародованию

и  размещению на официальном сайте

администрации

Трубачевского

сельского поселения

, в порядке, предусмотренном

уставом муниципального образования  Труб

ачевского сельского поселения

.

3.

Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Трубачевского

сельского поселения

Э.В.

Т

о

кмаков

Глава Администрации

Трубачевского сельского поселения                                                                     О.А.Трубачева

Совет  Трубачевского  сельского поселения                             Шегарского района Томской области       РЕШЕНИЕ   с . Трубачево     2 7 .12.20 19                                                                                                                          №  34/1

О внесение изменений в Решение  Совета от  15.12.2017 №19 « Об  утверждении структуры администрации  Трубачевского сельского поселения »

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным   законом от 02.03.2007 № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Томской области от 11.06.2007 № 198 - ОЗ «О муниципальной службе в Томской  области», Законом томской области от 09.10.2007 № 233 - ОЗ «О    муниципальных должностях  в Томской области»   Совет Трубачевского сельского поселения     1.   Внести изменения в Решение Совета   от  15.12.2017 №19 «Об утверждении структуры  администрации Трубачевского сельского поселения» ,   изложив приложение к  вышеуказанному Решен ию в новой редакции ,   согласно приложению 1 к настоящему  Решению   2.   Настоящее решение подлежит обнародованию   и  размещению на официальном сайте  администрации  Трубачевского   сельского поселения , в порядке, предусмотренном  уставом муниципального образования  Труб ачевского сельского поселения .   3.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.         Председатель Совета   Трубачевского   сельского поселения                                                                           Э.В.   Т о кмаков               Глава Администрации    Трубачевского сельского поселения                                                                     О.А.Трубачева